Secretaria Municipal de Finanças e Execução       
Orçamentária-SEFIN. 
            Atividade 1006 elemento 44905200 e Fonte de recurso - 90 

7.2. VALOR TOTAL ESTIMADO PARA CONSECUÇÃO DO OBJETO 

O valor estimado para a compra dos referidos  é  de R$ 612.819,42 (seiscentos e doze 
mil oitocentos e dezenove reais e quarenta e dois centavos), obtido através de pesquisa 
junto ao mercado, conforme requisições que compõe o processo. 

8. PRAZO DE INÍCIO DOS SERVIÇOS E DO PAGAMENTO 

8.1. A execução do fornecimento será: 

8.1.1.  Gradativa, após recebimento da Ordem de Serviço e prazos estimados nas

[...]

°C (32 °F a 113 °F) Umidade operacional relativa: 10% a 90% sem 

condensação. 

10 
1.809,

00 

18.090,0

0 

VALOR TOTAL............   
612.819,

42 

7. VALOR TOTAL ESTIMADO PARA CONSECUÇÃO DO OBJETO: O valor total previsto 

para contratação é de R$ 612.819,42 (seiscentos e doze mil oitocentos e dezenove reais e 

quarenta e dois centavos) obtido de acordo com a média calculada entre as cotações de preços 

apuradas no mercado e constantes no processo. 

8. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Unidade Requisitante: Secretaria Municipal de Finanças e Execução Orçamentária-SEFIN.